证券代码：002412            证券简称：汉森制药            公告编号：2015-041

湖南汉森制药股份有限公司

关于获得中药保护品种证书的公告

本公司及全体董事保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

湖南汉森制药股份有限公司（以下简称“公司”）于近日获得国家食品药品

监督管理总局颁发的中药保护品种证书，公司主导产品缩泉胶囊被列为国家二级

中药保护品种，证书号：（2015）国药中保证字第 0020号，保护期自 2015年 2

月 10日起至 2022 年 1月 11日止。

缩泉胶囊申请二级中药保护品种获得批准不会对公司近期生产经营产生重

大影响，但将有利于继续保持缩泉胶囊的市场竞争力，有利于公司发挥主导产品

的知识产权优势，进一步提高市场份额。

特此公告。

湖南汉森制药股份有限公司

                                         董事会

                                          2015 年 8 月 28 日

http://q.stock.sohu.com/cn/300020/index.shtml